
 

 

 

 

V Y S V Ě T L E N Í ,  Z M Ě N A  A  D O P L N Ě N Í  

Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  

(podle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Zadavatel: 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň-Východní Předměstí 

IČO: 252 20 683 

Zástupce zadavatele podle ust. 

§ 43 ZZVZ 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

se sídlem Vlastina 602/23, 323 00 Plzeň 

IČO: 024 76 649 

Název veřejné zakázky: Dodávka středněkapacitních nízkopodlažních tramvají  

Evidenční číslo VZ dle VVZ: Z2017-005791 
 

 

 

1. Vysvětlení zadávací dokumentace (vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního uvážení 

zadavatele podle ust. § 98 odst. 1 ZZVZ) ze dne 17.03.2017 

 

Ve věci shora uvedené veřejné zakázky Zadavatel zjistil určitý formální nedostatek v zadávací dokumentaci 

k této veřejné zakázce, který vysvětluje a opravuje následovně:    

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Dodávka středněkapacitních nízkopodlažních tramvají“ 

stanoví na poslední straně této zadávací dokumentace, že Přílohou č. 2 této zadávací dokumentace je 

Rámcová kupní smlouva (vč. Všeobecných obchodních podmínek Zadavatele). 

 

Zadavatel tímto prohlašuje, že Všeobecné obchodní podmínky Zadavatele nejsou součástí zadávacích 

podmínek. Obchodní podmínky v této veřejné zakázce jsou tvořeny výhradně Rámcovou kupní smlouvu, 

která upravuje práva a povinnosti smluvních stran; Rámcová kupní smlouva na všeobecné obchodní 

podmínky neodkazuje, tyto nejsou její součástí.  

 

Zadavatel upozorňuje, že v daném případě se nejedná o změnu či doplnění zadávacích podmínek ve smyslu 

ust. § 99 ZZVZ, pouze o odstranění formální nesprávnosti, tj. obsahu v závorce „vč. Všeobecných 

obchodních podmínek Zadavatele“, která byla zřejmě převzata ze strany Zadavatele omylem z jiných 

zadávacích dokumentací. S ohledem na uvedenou úpravu zadávacích podmínek Zadavatel neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek a otevírání nabídek.     

 

V Praze dne 17.03.2017    

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o., 

v plné moci za zadavatele 

JUDr. Hana Němečková, advokátka, v plné moci 

za zástupce zadavatele 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-005791

		2017-03-17T09:31:36+0100
	JUDr. Hana Němečková




